
ZARZĄDZENIE NR 94/2018 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanislawów na lata 2018 - 2028 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.),  art.  226, 227 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2018 — 
2028 polegających na zmianach zawartych w załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Stanisławów na lata 2018 — 2028". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy tanislawów 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik Nr 1 

Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na lata 
2018 - 2028 

Wyszczególnienie Dochody ogólem x  

z tego: 

Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 

majątkowe X  

w tym: 

dochody z 
iuw

ty
e
tulu 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opłaty 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 12 12.1 1.2.2 

Wykonanie 2015 27 739 651,82 20 289 092,43 3 011 409,00 8000,00 3 460 000,00 1 900 000,00 9 490 174,00 3 018 163,00 7 450 559,39 152 900,00 7 304 835,78 

VVykonanie 2016 26 949 239,94 26 033 045,18 3 271 570,00 13 024,22 4 283 042,73 2 542 295,95 9 423 358,00 7 635 744,93 916 194,76 1 783,50 914 411,26 

Plan 3  kw.  2017 28 734 835,13 27 575 708,23 3 629 730,00 18 000,00 4 704 909,00 3 131 509,00 9 307 426,00 8 528 630,04 1 159 126,90 130 000,00 1 029 126,90 

Wykonanie 2017 29 664 080,15 28 640 359,51 3 629 730,00 18 000,00 4 789 109,00 3 131 509,00 9 307 426,00 8 710 901,44 1 023 720,64 9072,00 1 014 648,64 

2018 31 091 798,51 29 486 964,99 4 293 627,00 20 000,00 4 775 309,20 3 135 379,20 9 536 755,00 9 348 423,79 1 604 833,52 300 000,00 1 304 833,52 

2019 30 093 662,12 28 106 160,00 4 400 000,00 20 000,00 4 720 000,00 3 200 000,00 9 530 000,00 8 320 000,00 1 987 502,12 160 000,00 1 827 502,12 

2020 30 881 044,12 28 621 044,12 4 450 000,00 20 000,00 4 730 000,00 3 220 000,00 9 540 000,00 8 400 000,00 2 260 000,00 60 000,00 2 200 000,00 

2021 30 859 990,93 28 629 990,93 4 470 000,00 20 000,00 4 730 000,00 3 240 000,00 9 550 000,00 8 320 000,00 2 230 000,00 70 000,00 2 160 000,00 

2022 30 189 167,06 28 889 167,06 4 490 000,00 20 000,00 4 730 000,00 3 260 000,00 9 560 000,00 8 320 000,00 1 300 000,00 100 000,00 1 200 000,00 

2023 29 697 997,89 28 937 997,89 4 500 000,00 20 000,00 4 735 000,00 3 270 000,00 9 560 000,00 8 320 000.00 760 000,00 60 000.00 700 000.00 

2024 29 749 580,00 29 209 580,00 4 520 000,00 20 000,00 4 735 000,00 3 270 000,00 9 560 000,00 8 320 000,00 540 000,00 60 000,00 480 000,00 

2025 30 105 000,00 29 405 000,00 4 540 000,00 20 000,00 4 735 000,00 3 270 000,00 9 560 000,00 8 320 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

2026 30 273 072,33 29 603 072,33 4 560 000,00 20 000,00 4 735 000,00 3 270 000,00 9 560 000,00 8 320 000,00 670 000,00 70 000,00 600 000,00 

2027 30 154 900,00 29 754 900,00 4 580 000,00 20 000,00 4 735 000,00 3 270 000,00 9 560 000,00 8 320 000,00 400 000,00 0.00 400 000,00  
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2028 
	

30 079 898,19 
	

29 729 898,19 
	

4 600 000,00 
	

20 000,00 
	

4 735 000,00 
	

3 270 000,00 
	

9 560 000,00 
	

8 320 000,00 
	

350 000,00 
	

0,00 
	

350 000,00 

1) WzOr moze by SlOsowany talcZe w uktadzie pionowym, w któiym poszczególne pozycje s PrZediStavAone w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z  art.  227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 02013 r. poz. 885z pot. zm.) zwanej daiej .ustawą% wieloletnia prognoza finansowo obejmuje okras roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dluższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje sig także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 teka) okres prognozy, wynikający z  art.  227 ustawy. 
3)W pozycji wykazuje sig kwoty wszystkich podatków I opłat pobieranych przez Jednostki samorządu terytorialnego, a file tylko podatków i opiat lokalnych.  
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VVyszczególnienie Wydatki ogólem x 

z tego: 

Wydatki bieżące x 

w tym: 

Wydatki 

majątkowex  
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x 

w tym: 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności  

cz wysolekokniicwlaiktj nie 
podlegają  

sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa 4)  

wydatki na obsługę  • - • 
długu x  

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art.  243 ustawy x 

odsetki i dyskonto 
określone w  art.  

243 ust. 1 ustawy X  

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  

terZni3eunsietaclwszym 
nit 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z łych 
środków (bez odsetek 

I dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) X  

odsetki I dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

Wad krajowy x  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 20 907 921,11 18 405 081,50 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 10 800,00 0,00 2 502 839,61 

Wykonanie 2016 28 923 785,74 22 254 632,29 0,00 0,00 0,00 159 712,09 159 712,09 0,00 0,00 6 669 153,45 

Plan 3  kw.  2017 32 497 555,13 25 594 790,94 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 6 902 764,19 

Wykonanie 2017 30 503 565,08 25 218 232,31 0,00 0,00 0,00 171 259,00 171 259,00 0,00 0,00 5 285 332,77 

2018 34 927 423,03 28 159 055,10 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 6 768 367,93 

2019 31 700 000,00 26 300 000,00 0,00 0,00 x 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 

2020 30 240 000,00 26 640 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 

2021 30 080 000,00 26 680 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 

2022 28 620 000,00 26 720 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 

2023 28 210 000,00 26 680 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 530 000,00 

2024 28 360 000,00 26 790 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 570 000,00 

2025 28 858 000,00 26 830 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 028 000,00 

2026 29 035 000,00 26 870 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 165 000,00 

2027 29 080 000,00 26 900 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 180 000,00 

2028 29 150 000,00 26 950 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 

4)W pozycji wykazuje sit kwoty dla lat budżetowych 2013.2018. 
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Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 

budżetux 

z tego: 

Nad 	żka wy 
budtetowa z lat 

ubiegłych 
x  

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art.  217 ust.2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem  

długu 5) x 

w tym: 

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

na pokrycie 

deficytu budżetu x 

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

Lp 3 4 4.1 4.1.1 42 42.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Wykonanie 2015 6 831 730,71 368 452,00 0,00 0,00 368 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 -1 974 545,80 4 680 935,52 0,00 0,00 2 833 447,99 1 673 786,00 1 847 487,53 0,00 0,00 0,00 

Plan 3  kw.  2017 -3 762 720,00 4 672 112,00 0,00 0,00 1 793 112,00 0,00 2 879 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 -839 484,93 3 290 395,41 0,00 0,00 1 843 495,41 0,00 1 446 900,00 1 446 900,00 0,00 0,00 

2018 -3 835 624,52 4 924 887,10 0,00 0,00 1 539 887,10 1 530 624,52 3 385 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 

2019 -1 606 337,88 3 000 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 000 000,00 1 606 337,88 0,00 0,00 

2020 641 044,12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 779 990,93 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 569 167,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 487 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 389 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 238 072,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 929 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje ale w szczególnaci kwoly przychodów z lytuiu prywatyzacji majątku oraz  salary  pożyczek udzielonycą  ze trodków jednostki 
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Wyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w  art.  242 

ustawy 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
potyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x  

W tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  

,, 
243 ustawy ^ 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)  
o wydatki 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w  art,  

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w  art,  

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone wart, 

243 ustawy 8)x 

Lp s 5.1 5.1.1 $.1.1.1 5.1.12 5.1.1.3 52 6 7 6.1 82 

Wykonanie 2015 4 366 734,74 4 366 734,74 3 343 942,74 3 343 942,74 0,00 0,00 0,00 5 158 474,00 0,00 1 884 010,93 2 252 462,93 

Wykonanie 2016 862 792,00 862 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 143 169,03 0,00 3 778 412,89 6 611 860,88 

Plan 3  kw.  2017 909 392,00 909 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 660 677,03 0,00 1 980 917,29 3 774 029,29 

Wykonanie 2017 911 023,38 911 023,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 455 575,22 0,00 3 422 127,20 5 265 622,61 

2018 1 089 262,58 1 089 262,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 751 312,64 0,00 1 327 909,89 2 867 796,99 

2019 1 393 662,12 1 393 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357 650,52 0,00 1 806 160,00 1 806 160,00 

2020 1 491 044,12 1 491 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 716 606,40 0,00 1 981 044,12 1 981 044,12 

2021 1 579 990,93 1 579 990,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 936 615,47 0,00 1 949 990,93 1 949 990,93 

2022 1 569 167,06 1 569 167,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 367 448,41 0,00 2 169 167,06 2 169 167,06 

2023 1 487 997,89 1 487 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 879 450,52 0,00 2 257 997,89 2 257 997,89 

2024 1 389 580,00 1 389 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 870,52 0,00 2 419 580,00 2 419 580,00 

2025 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 870,52 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 

2026 1 238 072,33 1 238 072,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 798,19 0,00 2 733 072,33 2 733 072,33 

2027 1 074 900,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 898,19 0,00 2 854 900,00 2 854 900,00 

2028 929 898,19 929 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 898,19 2 779 898,19 

6)W pozycji wykazuje sią  w szczególności wyloczenia wynikające z  art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r.0 zmianie niektotych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oracz 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki oldetionew przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nackwike budżetową  Z !at ubieglych. zgodnie zOil. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących. zgodnie z  art.  36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowel, dotyczy lat 2013.2015.  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art.  243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art  243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art  art  244 ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty  Witty  
zobowiązań, o której 

mowa w  art.  243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskatnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w  art.  243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

9), obliczony w 

a 
	plan 3  oparciu o plan 3 

• kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu  oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w  art  243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego wart, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku  
poprzedzającego rok 

budżetowy x  

Lp 9.1 92 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2015 16,61% 4,51% 0,00 4,51% 7,34% x x x x 

Wykonanie 2016 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 14,03% x x x x 

Plan 3  kw.  2017 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 7,35% x x x x 

VVykonanie 2017 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 11,57% x x x x 

2018 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 5,24% 9,57% 10,98% TAK TAK 

2019 5,67% 5,67% 0,00 5,67% 6,53% 8,87% 10,28% TAK TAK 

2020 5,77% 5,77% 0,00 5,77% 6,61% 6,37% 7,78% TAK TAK 

2021 6,03% 6,03% 0,00 6,03% 6,55% 6,13% 6,13% TAK TAK 

2022 6,03% 6,03% 0,00 6,03% 7,52% 6,56% 6,56% TAK TAK 

2023 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 7,81% 6,89% 6,89% TAK TAK 

2024 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 8,33% 7,29% 7,29% TAK TAK 

2025 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 8,55% 7,89% 7,89% TAK TAK 

2026 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 9,26% 8,23% 8,23% TAK TAK 

2027 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 9,47% 8,71% 8,71% TAK TAK 

2028 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 9,24% 9,09% 9,09% TAK TAK 

siw pOZyCti wykazuje nią  w szczególności wyktczenia wynlkające z  art.  38 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z reakiacją  ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją  obligacji przychodowych. identyczne wyłączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 
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Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
„, 

budżetowej 10) 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatkow budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11) 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art.  226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy  

z tego: 

Wydatki 
inwestYcyjne,,,, 

kontynuowane '41  

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13)  
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

LP  10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.32 11.4 11.5 11.6 

Wykonanie 2015 0,00 4 110 734,74 9 957 237,00 2 284 610,00 3 877 807,70 642 942,25 3 234 865,45 1 101 729,96 2 702 358,59 270 210,45 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 9 384 749,74 2 251 259,60 0,00 0,00 0,00 5 728 873,09 548 976,88 391 303,48 

Plan 3  kw.  2017 0,00 909 392,00 10 038 672,40 3 220 848,00 0,00 0,00 0,00 6 701 764,19 0,00 201 000,00 

Wykonanie 2017 0,00 911 023,38 10 211 049,90 3 220 848,00 0,00 0,00 0,00 4 358 770,60 685 562,17 241 000,00 

2018 0,00 0,00 10 735 661,26 3 205 736,00 5 568 928,28 34 632,00 5 534 296,28 4 962 296,28 1 571 071,65 217 000,00 

2019 0,00 0,00 10 250 000,00 3 300 000,00 4 277 765,00 11 765,00 4 266 000,00 3 900 000,00 1 479 000,00 21 000,00 

2020 641 044,12 641 044,12 10 300 000,00 3 350 000,00 3 331 800,00 10 800,00 3 321 000,00 3 300 000,00 279 000,00 21 000,00 

2021 779 990,93 779 990,93 10 300 000,00 3 380 000,00 3 081 800,00 10 800,00 3 071 000,00 3 050 000,00 329 000,00 21 000,00 

2022 1 569 167,06 1 469 167,06 10 300 000,00 3 400 000,00 1 681 800,00 10 800,00 1 671 000,00 1 650 000,00 229 000,00 21 000,00 

2023 1 487 997,89 1 337 997,89 10 300 000,00 3 420 000,00 1 158 700,00 2700,00 1 156 000,00 1 135 000,00 374 000,00 21 000,00 

2024 1 389 580,00 1 189 580,00 10 350 000,00 3 440 000,00 1 271 000,00 0,00 1 271 000,00 1 250 000,00 299 000,00 21 000,00 

2025 1 247 000,00 947 000,00 10 350 000,00 3 460 000,00 671 000,00 0,00 671 000,00 650 000,00 1 357 000,00 21 000,00 

2026 1 238 072,33 1 038 072,33 10 350 000,00 3 480 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 590 000,00 1 554 000,00 21 000,00 

2027 1 074 900,00 774 900,00 10 350 000,00 3 500 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 640 000,00 1 519 000,00 21 000,00 

2028 929 898,19 735 000,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 571 000,00 550 000,00 1 629 000,00 21 000,00 

10) Przeznaczenie nachyyzki budzetowej, Inne nlz  salary  kredytów. pożyczek I wykup papierów wartotclowych. wymaga okreatenia w objaanlernach do wieloletnlej prognozy finansowej. 
11)W pozycji wykazuje się  !empty  wydatków w ramach zadan własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzialach właściwych dla organów I urzędów jednostid samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12)W pozycji wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku bodżetowym. którego dotyczy kolumna. 
13) W pożyty wykazuje się  wartość  nowych inwestycji. które plan* się  rozpoczął  w roku, którego dotyczy kolumna.  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z - 

udzialem 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające  
wylącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

środków, o wyłącznie 

środki określone w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu  
lub zadania 14) 

środki określone 
w  art.  5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 

z 
zawartych umów 

na realizację  
programu, 

projektu lub  
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 122 122.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.32 

Wykonanie 2015 326 099,25 277 184,36 277 184,36 6 846 501,15 6 846 501,15 6 846 501,15 236 099,25 248 284,99 248 284,99 

Wykonanie 2016 29 731,82 27 482,36 27 482,36 6870,04 6870,04 6870,04 34 993,50 31 494,00 0,00 

Plan 3  kw.  2017 31 494,00 26 769,90 26 769,90 0,00 0,00 0,00 3602,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 31 494,00 26 769,90 26 769,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 63 626,00 63 626,00 0,00 24 132,00 0,00 24 132,00 

2019 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 965,00 0,00 965,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1 12.6.1. 12.7.1 waz 12.8.1. wykazuje się  wyletcznie kwoly wynikająoe z  um&  na realizację  propramu, wcjektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy. a nieplanowanych do zawarcia w okras* prognozy. 
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Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

protjienaktLlouwbaznaedeznia 

udzialem środków, o 
których mowa w  art,  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

VVydatki majątkowe  
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 

mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

„ ate  na wkład 
krajowy w związku z 
umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzialem środków, o 
których mowa wart, 
5 ust 1 pkt 2 • 	ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

dysponującym  
środkami, o których  

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r, 

umową  na realizację  
programu, projektu tub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową  na 
realizację  programu, 
projektu lu b zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
kt6rych mowa wart, 
5 ust. 	wy 1 pkt 2 usta 

bez względu na  
stopień  finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w  art,  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania  

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Up 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2015 1 844 865,45 1 335 080,00 767 080,00 1 480 322,04 187 609,04 161 397,00 161 397,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3  kw.  2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 146 500,00 63 626,00 0,00 107 006,00 24 132,00 24 132,00 24 132,00 0,00 0,00 

2019 300 000,00 200 000,00 0,00 100 965,00 965,00 100 965,00 965,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt ub zadanie finansowane w co najmniej 60% trodkami. o których mowa w  ml.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumiet także taki program. projekt lub zadanie przynosiące dochód, Sa których poziom finansoetria ze trodków, o których mowa wart Sunn. 1 p102 ustawy. ustala Sit po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu. projektu lub zadania. 
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Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

Przychody z tytulu 
kredytów, potyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakladach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytulu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w  art.  196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

póln. zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy a działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

 opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakladach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej  

w związku z już  
zawartą  umową  

n a realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3  kw.  2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
splata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki 
zmniejszające  (Hug  

x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

splata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż  w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego  

długu publicznego 
X 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

ponrzeń  i 
„ 

gwarancji ^ 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.32 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3  kw.  2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 089 262,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 393 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 491 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 579 990,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 569 167,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 487 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 389 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 238 072,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 929 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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• Informacja o spelnieniu wskażnika  solely  zobowiązah skrudlonego wart 243 ustawy po uwzględnieniu zobowirgan związku wspOltworzonego przez jednostkę  samorządu terytonatnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  zostanie automatycznie wygeneroware przez aplikację  wskazaną  przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansówz dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Oz. U. z 2015r. poz. 92).Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych prognozowanych przez jednosUT 
samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 I pozycji z sekcji 16. 
"  Moiety  wskazał  jedną  z następujących podstaw prawnych:  art  240a ust. 4 /  art.  240a  us!.  8  /art.  240b ustawy okreilającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorządu terytonalnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem .x-  sporządza się  na  does,  na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnął  zobowiązania dlużne (prognoza kwoty stogu) Okres ten nie podlega wycluzeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poryczeć  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnął  zobowiązania dłużne, informację  o wydatirach z tytułu niessymagalnych poręcze gwarancji. wykraczających poza wspomniany okras, należy zametał  w objaśnieniach do weeloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty dug.' to pozycje oznaczone symbolem .,x-  sporządza sią  do ostatniego  mkt,,  re który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  wrelclelnlch 

16) Pozycje sekcji 15 sa wikazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekcji 16 vykazują  xrylącznle jednostki objęte procedurą  wynikającą  z  art.  240a lub  art.  240b ustawy 
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Objaśnienia 

Zmiany dokonane w załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stanisławów na 
lata 2018 — 2028", dotyczą  zaktualizowania prognozy na rok 2018 w wyniku zmian w budżecie 
gminy na rok 2018, gdzie: 

1. Dochody oraz wydatki ogólem nie ulegają  zmianie. 
2. Zmiany dotyczą  rozkładu planu na poszczególne rodzaje wydatków bieżących w 2018 roku: 
- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększa się  o 2 018,04,- A-  (  rub.  
11 1), 
- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  zwiększa się  o 13 546,-  if,  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się  o 15 564,04,- zł. 

Zmiany te zostały dokonane w związku z analizą  zaplanowanych środków i ich wykorzystaniem w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Stanisławów. 

Aktualne brzmienie tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Stanisławów na lata 2018 — 2028 przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
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